Российская Федерация
Брянская область -

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН
СПИРИДОНОВОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2018 года № 19
с. Спиридонова Буда

Об утверждении перечня
муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц

исключением(за
имущественных прав субъектов

среднегомалого
предпринимательства)

и

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и
организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Спиридоновобудское сельское поселение Злынковский район Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Злынковского района
телекоммуникационной сети «Интернет».

информационнов

Глава Спиридоновобудского
сельского поселения С. В. Кравченко'еО

Приложение №1
к постановлению Спиридоновобудской

сельской администрации
от 19 августа 2018г. № 19

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Идентификацион¬
ные характеристи¬
ки объекта (ка¬
дастровый номер,
идентификацион-
ный номер и др.)

Вид объекта
(здание, строе¬
ние, сооруже¬
ние, нежилое
помещение,
оборудование,
машина, меха¬
низм, установка,
транспортное
средство и т.д.)

N Наиме- Местонахож-
дение (адрес)
объекта

Технические
характерис
тики объекта,
год построй¬
ки (выпуска)

и т.д.

Цель исполь¬
зования объек¬
та при сдаче
его в аренду в
соответствии с
назначением
объекта

Примечание, в
том числе све¬
дения о нахож¬
дении объекта
в аренде и сро¬
ке действия

договора арен¬
ды, а также об
иных обреме¬
нениях (при
наличии)

п/п но
ванне
объекта

1 2 3 4 5 6 7 8

Земель¬
ный

участок

Земельный
участок

Земли с/х
назначения

Брянская
область,

Злынковский
район, колхоз

«Маяк»

32:09:0000000:439 2 880 0001
кв.м